

**DODAVATEL:**

CDC Data s.r.o.  
Kaštanová 618/141c  
61700 Brno  
ČESKÁ REPUBLIKA  
IČ: 25344609  
DIČ: CZ25344609

Dodavatel je registrován pod spisovou značkou oddíl C, vložka 27639 ze dne 10.07.1997 u Krajského soudu v Brně.

Číslo účtu:

Var. symbol: **2414984**

IBAN:

SWIFT:

Banka:

Úhrada:

Doprava: Doprava

Místo dodání: CZ

**Faktura - daňový doklad**
**FV2414984**

Datum vystavení: 5.12.2024  
Datum splatnosti: 19.12.2024  
Dat. zdan. plnění: 5.12.2024

Var. symbol: **2414984**

**ODBĚRATEL:**

**Srdce v domě, příspěvková organizace**

Klentnice 81  
69201 Klentnice  
ČESKÁ REPUBLIKA

IČ: 48452751 DIČ: CZ48452751

**PŘÍJEMCE:**

Srdce v domě, příspěvková organizace  
Klentnice 81  
69201 Klentnice  
ČESKÁ REPUBLIKA

Int. č. objednávky: **C2406449**

Ext. č. objednávky:

| Předmět zdanitelného plnění | Množství MJ | Cena/MJ CZK | Celkem bez DPH CZK | Sazba DPH |
|-----------------------------|-------------|-------------|--------------------|-----------|
|-----------------------------|-------------|-------------|--------------------|-----------|

**Fakturujeme Vám**

DE.041.007303

DELL Latitude 5550/ Ultra U5-135U/ 16GB/ 512GB SSD/  
15.6" FHD/ FPR/ W11Pro/ 3Y PS on-site  
Sériová čísla: B440RX3, 3640RX3, 6440RX3  
V prodejní ceně je zahrnut recyklační poplatek na 1ks ve výši 12,6 Kč

3,00 ks 24 300,00 72 900,00 21%

DE.051.005223

DELL WD19S/ dokovací stanice/ USB-C/ Docking Station/  
180W  
Sériová čísla: 7KNMHY3, 7P0NHY3, 7QLLHY3  
V prodejní ceně je zahrnut recyklační poplatek na 1ks ve výši 2,2 Kč

3,00 ks 3 990,00 11 970,00 21%

DE.051.006575

DELL K7321W bezdrátová klávesnice a myš  
V prodejní ceně je zahrnut recyklační poplatek na 1ks ve výši 1,26 Kč

3,00 ks 1 700,00 5 100,00 21%

DE.021.006101

DELL monitor E2724HS LCD  
27"/4ms/1000:1/1920x1080//HDMI/DP/VGA/VA  
Sériová čísla: BMBLH14, 3P9LH14, 6P9LH14  
V prodejní ceně je zahrnut recyklační poplatek na 1ks ve výši 39 Kč

3,00 ks 3 600,00 10 800,00 21%

DE.021.006211

DELL monitor P3424WE/ 34" curved/ 21:9/ 3440 x 1440/  
WQHD/ 1000:1/ 8ms/ IPS/ DP/ HDMI/ USB-C / 4x USB/  
RJ45/ 3Y Basic on-s.  
Sériová čísla: 3LGX6T3  
V prodejní ceně je zahrnut recyklační poplatek na 1ks ve výši 195,5 Kč

1,00 ks 10 500,00 10 500,00 21%

| Sazba DPH | Základ DPH | Částka DPH | Celkem CZK |
|-----------|------------|------------|------------|
| 21%       | 111 270,00 | 23 366,70  | 134 636,70 |

Celková částka faktury 134 636,70

Uhrazeno zálohou 0,00

|                        |            |                   |
|------------------------|------------|-------------------|
| <b>Celkem k úhradě</b> | <b>CZK</b> | <b>134 636,70</b> |
|------------------------|------------|-------------------|

Vystavil:  
Denisa Swidrová

